CLÁUSULA SEGUNDA - As despesas deste convênio estão previstas na Dotação Orçamentária 

01006001.0103101012.135.339039 F.42 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica.  

CLÁUSULA TERCEIRA – O valor a ser repassado à Convenente está estimado em R$ 1.770,40 (um 

mil setecentos e setenta reais e quarenta centavos) mensais, sendo o valor global estimado em R$ 

21.244,80 (vinte e um mil duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos). 

CLÁUSULA QUARTA - Continuam em vigor as demais cláusulas do contrato primitivo, não alteradas 

pelo presente Termo, que passará a vigorar a partir de 31 de dezembro de 2018. 

E, por estarem assim combinados, assinam o presente em três vias de igual teor, na presença das